TỈNH ĐOÀN TRÀ VINH
BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
***

Số: 40/ĐTN
“V/v triển khai cuộc thi Tiếng hát sinh viên Khmer

lần 2 và đêm văn nghệ chào mừng Tết Chôl – Chnam – Thmây năm 2016 của đồng bào Khmer”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Trà Vinh, ngày 04 tháng 4 năm 2016

Kính gửi:
Các Đoàn cơ sở trực thuộc;

Các Chi hội Sinh viên, CLB trực thuộc.

Căn cứ kế hoạch số 610/KH-ĐHTV ngày 18/3/2016 của Trường Đại học Trà Vinh về việc tổ chức cuộc thi “Tiếng hát sinh viên Khmer lần 2” và đêm văn nghệ chào mừng Tết Chôl – Chnam – Thmây năm 2016 của  đồng bào Khmer”;
Nhằm tạo sân chơi bổ ích, lành mạnh phát huy năng khiếu sở trường ca hát của sinh viên, góp phần gìn giữ và phát huy nét đẹp văn hóa của dân tộc Khmer;

Ban Thường vụ Đoàn trường Đại học Trà Vinh đề nghị Ban chấp hành các Đoàn cơ sở, Chi hội sinh viên, Ban Chủ nhiệm các CLB trực thuộc triển khai cuộc thi và cử lực lượng dự đêm văn nghệ đến toàn thể đoàn viên - thanh niên và sinh viên - học sinh của đơn vị, cụ thể như sau:
1. Đối tượng dự thi “Tiếng hát sinh viên Khmer lần 2”
Học sinh, sinh viên đang theo học tại trường Đại học Trà Vinh, có khả năng trình bày các ca khúc bằng tiếng Khmer.
2. Thời gian và địa điểm
· Thời gian:
· Thời gian đăng ký: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 07/4/2016.
· Thời gian dự thi: 18 giờ 30 phút, ngày 08/4/2016.

· Đêm chung kết cuộc thi và văn nghệ chào mừng Tết Chôl – Chnam – Thmây năm 2016: 18 giờ 30 phút , ngày 09/4/2016.
· Địa điểm đăng ký và dự thi
· Địa điểm đăng ký tiết mục dự thi: Văn phòng Ban Giới và Dân tộc (Thí sinh đăng ký bài hát và mang theo file nhạc beat nộp cho Ban tổ chức).
· Địa điểm dự thi và diễn ra đêm văn nghệ: Hội trường khu Thực hành – Biểu diễn, khoa Ngôn ngữ - Văn hóa – Nghệ thuật Khmer Nam Bộ (E21.105).
Đề nghị các đơn vị trực thuộc Đoàn trường Đại học Trà Vinh triển khai cuộc thi “Tiếng hát sinh viên Khmer lần 2” đến toàn thể các đoàn viên, hội viên và cử lực lượng của đơn vị đến tham dự, cổ vũ để cuộc thi và đêm văn nghệ diễn ra thành công tốt đẹp.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu: VP.
	TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG
PHÓ BÍ THƯ
Hồ Thị Thúy Hằng